Prefeitura Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2002

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Obrigacoes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

: 18.026.013/0001-03

No MAas

4.632,59
1.733,26
0,00
37.770,79
1.933,67
386,72
9.085,29
1.910,81
57.453,13
57.453,13

290,00
3.000,00
690,90
3.980,90
3.980,90
61.434,03
217.494,25
130.496,55
28,24%
1,83%
26,41%

No ExerccAcio

9.265,18
3.466,52
0,00
79.182,35
3.867,34
773,44
18.987,05
4.121,89
119.663,77
119.663,77

580,00
5.790,00
1.337,70
7.707,70
7.707,70

127.371,47
425.461,17
255.276,70
29,93%
1,81%
28,12%

Asltimos 12 Meses

61.079,87
20.560,51
58,08
525.600,90
23.204,04
4.640,64
119.098,62
4.121,89
758.364,55
758.364,55

3.151,35
33.615,00
7.720,93
44.487,28
44.487,28
802.851,83
2.013.455,55
1.208.073,33
39,87%
2,20%
37,67%
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